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Produkt oversigt

Batterier til Biler

TUDOR

AGM TK800

Bestil nr.
Technology
EAN/GTIN
Spaending
Kapacitet

CCA

Laengde

Bredde

Hgjde

Kasse stgrrelse
Polstilling
Poltype
Bundbespaanding
Vaegt (med forbehold)

TK800

AGM
3661024055727
12V

80.0 Ah

800 A

315 mm

175 mm

190 mm

LO4

ETN O

EN taper post
B13

23.30 kg

MANDATORY
FOR START-3TOP
VEHICLES

Polstilling

|
1
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Poltype

@19.5 @179

PositiveTerminal

+

=

NegativeTerminal

Bundbespaending

5 notches

Design, funktioner og specifikationer kan aendres uden varsel. Vi fraskriver os enhver repraesentation eller
garanti, udtrykkelig eller underforstaet, vedrgrende data eller anbefalinger og er under ingen
omstaendigheder ansvarlige for tab eller skader, der haevdes at veere opstdet som falge heraf. Nogle

produkter er muligvis ikke tilgaengelige pa dit lokale marked.
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